ndetec FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/064/2020

Usr: supervisor CH I H UAH UA hora de lmp;e_sl‘on 12:?9 p-m.
T — Pdliza: E01080 Del 27/JUL./2020 han
Concepto: VIATICOS LICENCIADA MARTINEZ A SISOGUICHI PROY. EMPLEO TEMPORAL
Beneficiario: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ Cheque : SIN

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 . $600.00  VIATICOS LICENCIADA MARTINEZ A
SISOGUICHI PROY. EMPLEO TEMPORAL

0002 8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $183.62 VIATICOS LICENCIADA MARTINEZ A
SISOGUICHI PROY. EMPLEO TEMPORAL

0003 1122-02-0001 TVA de Adquisiciones y Gastos $29.38 VIATICOS LICENCIADA MARTINEZ A
SISOGUICHI PROY. EMPLEO TEMPORAL

0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $387.00 DEV. VIATICOS LIC. MARTINEZ

0005 8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $183.62 Movimiento Directo Automatico

0006  8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $183.62  Movimiento Directo Automatico

0007  8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $183.62 Movimiento Directo Automatico

0008  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $183.62 Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $183.62 Movimiento Directo Automatico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $183.62  Movimiento Directo Automatico

0011  8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $183.62 Movimiento Directo Automético

0012 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $183.62  Movimiento Directo Automatico

"3 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $183.62  Movimiento Directo Automdtico

14 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $183.62 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $1,518.10 $1,518.10

Elabord: supervisor



https://www5.bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet14/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_o...

BBVA

27/07/2020 4:10:27 PM

cuent Traspasos a ofr

e IhamAame
Us Ddicos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

27/07/2020

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destine:
Cuenta de deposito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0158081212
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE
072150005725119861

ISELA MART

$600.00

27/07/2020

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CREEL,

270720
BNET01002007270034927249
16:10:27

9459119311

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

COMPROBANTE

@ El traspaso se encuenira en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el

banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[ cerer )

(_imerimir ]
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $600.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VISITA COMUNIDAD SISOGUICHI, PARA PROYECTO EMPLEO TEMPORAL Y SUPERVISION AVANCE DE MUSEO
CHIHUAHUA, CHIH. A 27 de JULIO DE 2020
DATOS DE LA COMISIGN 1
NOMBRE DEL COMISICNADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
I FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ ' MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/068/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
DIRECTORA 28'Y 29 DE JULIO 2020 2 CREEL, CHIH.

PUBLICO [—_—, OFICIAL - PROPIO [:l NUMERO nEclLINDRos: PLACAS

[ ]

DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 $ -
RENDIMIENTO (10 O 5) ] 3 -
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $19.00 CASETAS 0 $ -
N S TOTAL PASAJE s -
DESGLOSE DEL PASAJE
: IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: ' 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100.00| $ -
[ NUM. DE SALIDAS/HORA: | 2 ALIMENTACION COSTQ POR DIA: $ 300.00 | $ £00.00
TOTAL VIATICOS $ 600.00
TOTAL 4 600.00
RECIBE: AUTORIZO:

~ ) MY 5

DIRECTORA

L(:. ISELA MARTINEZ DiAZ




¥

FONENTD ¥ DESAXROALY ARTESANAL
DRLISTASS DI Ol

@g FODARCH - Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 27 de JULIO de 2020.
Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Puesto del empleado DIRECTORA

Direccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

r MADR730630DX4

Nuinero de empleado 43

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: VISITA COMUNIDAD SISOGUICHI , PARA PROYECTO EMPLEO TEMPORAL Y SUPERVISION AVANCE
DE MUSEOQ.
Lugar: CREEL, CHIH.,
Periodo: 28 y 29 de Julio 2020
Atentamente:

LIC. ISELA MARTINEZIDIAZ
DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




N
)
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AUTORIZACIO|
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= 1
[ l

LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA FODARCH

-

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

COMISIONADO

rﬂﬁ_sgcﬁzi:érkl_;]

—

LIC. k ISELA MARTINEZ DII&

DIRECTORA FODARCH

INFORME DE ACTIVIDADES
€2 |FODARCH
5 :“?ﬂmmrm
Fecha : 31 DE JULIO DEL 2020
Descripcién y Clave del Origen del Gasto :
VISITA COMUNIDAD DE SISOGUICHI, PARA PROYECTO EMPLEO TEMPORAL Y SUPERVISION DE MUSEO CREEL
Datos de la Comisién
= z : y Num. Oficio de
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Matemo y Nombre(s) : RFC ol
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/068/2020
28 Y 29 DE JULIO DEL 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes| § =
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
28-jul-20 644 CONSUMO DE ALIMENTO ANGELICA VALDENEGRO GARCIA 3 107.00
28-jul-20 31171 CONSUMO DE ALIMENTO ELSA IBARRA ESPINOZA $ 106.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Vidticos $213.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo prote_st..a’ de decir vemfad_que fui enterado defl objeto y Total Gastos $213.00
alcance de la Comisién que desempeiie; que los datos contenidos " . .
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $600.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Saldo a favor.o a Cargo(-) -$387.00
Comision como por Ia falsedad de los datos asentados

(eol 3750

LQ:‘ 209



Comprobante Eiscal SERIE Y FOLIO: 644

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION > [
| 00001000000408348954 28/07/2020 05:27:51 p. m. |
! NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION Le _~|
1 00001000000408254801 28/07/2020 06:27:51 p. m. =

FOLIO FISCAL: 2B374598-925C-4916-A990-912C40CB3EBE

- D S EMISORIEE e TR T S R CE BT O _
NOMBRE: ANGELICA VALDENEGRO GARCIA NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
RFC: VAGAB40802NAG DE CHIHUAHUS
; C RFC: CAE9502279F8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales USO CFDL: GO03 - Gastos en general
3 R e G . 'DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso :
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
~ CLAVE  UNIDAD CANT  NO.ID 5 ~ DESCRIFCION VALOR UNITARIO
- N - o LTIy Lo 5211 SN i _— S— |
01501  ACT-ACT 100 XABCOIXABC CONSUMO DE ALIMENTOS $92.24
- IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $14.76 o
OBSERVACIONES: Folios: 35940,
SUBTOTAL $92.24
002 - IVA Tasa 16.00 % $14.76
SON: CIENTO SIETE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $14.76
— - TOTAL $107.00
- ~ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT |
- TCEAVE SRERFS by, | P " B Y DESCRIEGIONITIUN 1o, 3 D
90101501 Restaurantes I
ACT Actividad
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1|12b374598-925¢-4916-a990-912c40cb3ebe|2020-07-
| 28T18:27:51|LS01306189R5|GIgFLd2y9q/W7HonFrFYKABOrBnktGeXHs/anbR9IemxT/09NFAb7gw+2VN1quwy TmIxmGOhLP7SDTopYBKw7ZU 1wAxri473+e0O0GhWp
| 0BIx1eOksDPswLRpDbU+gp2Xw2k0ohwmo38jHhz7xvGRugbOax1sclji8WK8BGXGitrmF2n7Eb9ANvVzq80CwvhKG2aAiMXunssF GUTExXQ4HBK171CpzshAphVe8Ic6EH
' HywH90IQbpOLfz+AXY/Svi0oezYfrQenQjXhYCO1/pepTd4SZKAGXbV5eFk6JgPrTQKeFOs3Ckled2Z0VpppsWIgbBsWQTSk2GExBbOZzt9Q==|00001000000408254
| 801]|

| GlgFLd2y9q/W7HonFrFYKABOrBnktGeXHs/anbR9lcmxT/09NfAD7 gw+2VN1gquvyTmixmGOhLP7SDTopYBKw7ZU 1wAxri473+eoO0GhWpO0BI
| x1e0OksDPswLRpDbU+gp2Xw2k0ohwmo39jHhz7xvGRugbOax1sclj8WK8BGXGitrmF2n7Eb9ANvzq80CwvhKG2aAiMXunssFGUEXQ4HBK1
1 71CpzshAphVe8lc6 EHHvwHOO0IQbpOLrfz+AxY/Svi0oezYfrQenQjXhYCO1/pep Td4SZKdGXbV5eFk6JqPrTQKeFOs3Ckled2Z0VpppsW9OqbB
| SWQTSk2GExBbOZzt9Q==

SELLO DEL SAT

\ eJ/PGt0Y5dIcVZ1eLR6wLiarEi2vTtpb THE5m/Nf0+y8VJfixULdWKnA+WDnkdmvkOlJp5SRQkI0gAWPIAVABxKOHWi+1WOytReJOuBoMLXH]N
| Nx5vyUAjKXIHfsalXfURDOtTrviopwWaahHIHY SXIMt2E38LjYnW0B7S8qUcXBb3EevzZKdlawhuQn8Zo5tKOkck GVFaiPXMB2P 1S 1gnnrf7d
| Gc1H2FKpsQKFMuz6xGBHPSKGa3XGlIbCjX29gTqPJQOJECP+TLxrbT+Aq@Y9YIXLEMxgDUVYaSTIWNW2fVbZPKkXWUUIUZV1158AD6Q/0
| DwrJItbkQVQppQwR6EA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja1de1



Comprobante Fiscal : SERIE Y FOLIO: A31171

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000503566466 28/07/2020 09:55:57 a.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000504204971 28/07/2020 10:55:57 a.m. ‘
FOLIO FISCAL: E026AC84-A6B4-4B49-B787-D3D3D61A880C
_ ~ EMISOR j RECEPTOR ; '
NOMBRE: ELSA IBARRA ESPINOZA NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA
RFC: IAEE! 2137
: 29030 RFC: CAE9502279F8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales USO CFDI: G03 - Gastos en general
DATOS GENERALES =
LUGAR EXPEDICION: 31690 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
AVE UNIDAD  CANT  NO.ID DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC  IMPORTE
 E48- XABCO1XABC SR— 2 ’  ear e
90101501 SERVICIOS 1.00 01 - __CON_SUMD DE ALIMENTOSi - $2138 $0.00 $91.38
- o - IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $14.62 E
OBSERVACIONES: Folios: 274383,
SUBTOTAL $91.38
002 - IVA Tasa 16.00 % $14.62
SON: CIENTO SEIS PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $14.62
- — — — T 106.00
7 SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT aTaL $
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

[|1.1|E026AC84-A6B4-4B49-B787-D3D3D61A880C|2020-07- [

28T10:55:57|PPD101 129EA3|NWyIfyzbCBIdU2RabRKXjYikAaBVsrEKrQIIE+AInvrPIDITFHxeti6pJ 1/sB93a3Yo7h2ggXBmLRclLtnnptTBaG6ybirhGIfUF 1 aSeH155JhmPf

3R+A1LrA3qbMpYzB3kQ35TIFWfLos3KibgxTm5StTAE2gjmbSPQPkfgXt/sSd0dL+Is4i+DF62FP6P3F1 ZGC4A+wXndYAInG29NOyuMbCI3EqOU2qYEFoC7Z0vE7TWIFB
3IMbeBmg8MwJpiEueVeWalyrYx4BdigOtfFXwN K50gpLgj5ePdQtiNkIkC7dU7qm5Z7qBonPnZozAoWbFNOPEjAcbg7iBV5yA==]00001000000504204971|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

NWylfyzbCBIdU2RabRKXjYikAa6VsrEkrQIE+AlnvrP9DTFHxet/i6pJ1 /sB93a3YoTh2ggXBmLRclLtnnptTBaG6ybirhGIfUF 1gSeH155JhmPf3R

*+A1LrA3qbMpYzB3kQ35TIFWfLos3KfbgxTm5StTAE2gjmbSPQPkigXt/'sSd0dL+Is4i+DF62FPEP3F 1ZGC4A+wXnd YAING29NOyuMbC93EQ9

U2qYEFoC?7_0v67W9FBplGIMbeBmgBMwinEuchWaIerx4Bdlth/fFXwNKSOQpngSePthiNklkCTdUTqm5ZTqBonPnZoonWbFNUPEjA
' obg7jBV5yA==

SELLO DEL SAT

-l; ——— e — B - - P ey e SESRNpS
! CyQUQsu3wA3DDQMErad/7VHACZpMebAT]110utt7ph3ID+PWx2]bDTHNyfu1hHiz20227+BaZXLx4PjUXqHzQTABfOWYRy4/Zyni7+uwNF/b
GBOwnSBHMGankj9thGIInDkohuOdhiz4BeBBQrHunxegUWka‘|waGENWReSk9UwR85M><5QQJc+3nbaBt4?jBlsBmHJQZl+MCEQLKfO
HBNVRBOBLX1/ZXwINIXZwbRq5Noy04uvG118ycVahtTuUrYey85FLNjPU4YmOgjkDPofF 7gSMh1QAFgMKhL364 1axNvNoQ2Z3nMx\W3hpg
OVx8SXrby+aDa2egV6RcFvQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1de 1



™M Gmail

arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

Isela Martinez Diaz <iisela_mtz@hotmail.com>
Para: "fodarchihuahua@gmail.com" <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 31 de julio de 2020, 12:59:25 GMT-6

Para: iisela_mtz@hotmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Notificaciones

31 de julio de 2020, 14:57

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacién ha sido registrada en Banorte Mévil.

Operacién:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Fecha de Operacion:31/Jul/2020

Hora de Operacién:13:59:20 horas
Cuenta Origen:Banorte FAcil - *******1986
Numero de Tarjeta:******4264
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:FODARCH - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.

E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuzhua@hotmail.com

Banco Destino:BBVA Bancomer

Importe:$387.00 MN

IVA:$0.00 MN

Comisién:$0.00 MN

IVA Comisién:$0.00 MN

Numero de Referencia: 200731
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Creel
Fecha de Aplicacién:03/Ago/2020
Clave de Rastreo:1862571

Gracias por utilizar Banorte Mévil

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccién ("Operado el"). Esto dependera de la

configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

| EMPRESA

ESR § SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor

de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este

correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action

based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this

e-mail and its attachments.



